Nedostate¢né identifikovani vlastnici ke dni 1. 2. 2019, okres Tfebi¢

zdroj: https://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2138-0-85/

stranka 196/229

Nazev obce

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice

Sudice Poget

Nazev ki

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

Sudice u Namésté
nad Oslavou

OPSUB- typ

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

15

OPSUB - nazev

Skokan Jindfich

Skokan Jindfich

Rosendorf Josef

Svobodova
Terezie

Svobodova
Terezie

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

Svoboda Rudolf

OPSUB -adresa

Stfizkova 580,
19000 Praha

Stfizkova 580,
19000 Praha

¢.p. 1, Sudice

Sudice

Sudice

Oslavany

Oslavany

Oslavany

Oslavany

Oslavany

Oslavany

Oslavany

Oslavany

Oslavany

Oslavany

1D vlastnictvi

30806583010

30806583010

1266430710

1266472710

1266472710

1266480710

1266480710

1266480710

1266480710

1266480710

1266480710

1266480710

1266480710

1266480710

1266480710

Podil citatel

Podil jmenovatel | Parcela - vyméra

21190

21924

1709

11248

11636

1129

11503

129

145

154

11338

1403

11000

11440

14226

Nazev druhu Nazev zplsobu
pozemku vyuZiti pozemku
ornd plda
ornd plda
ornd plda
ornd plda
ornd plda
ornd plda
ornd plda
tatni oloch ostatni
ostatni plocha .
P komunikace
tatni ploch ostatni
ostatni plocha .
P komunikace
ostatnf plocha ostatni
e komunikace
ornd ptda
ornd ptda
ornd ptda
ornd ptda
orna pada

Parcela
{formatovanoc)
Sudice u Namésté

nad Oslavou
758744, ¢. 1444
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢. 1446
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢. 852
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢. 957
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢. 1600
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.723
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢. 725/1
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.981/43
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.981/75
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.
1022/24

Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢. 1037
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.
1054/29

Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.1066/1
Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.
1132/40

Sudice u Namésté
nad Oslavou
758744, ¢.
1132/71

Cislo LV {parcela)

249

stavba - nazev
Casti obce

Stavba - nazev
zplsobu vyuzitf

Stavba
{formatovanoc)

Cislo LV
(budova)




